第 1回 群馬県支部役員会 議事録

日時：平成 24年 3月 23日（金） 14:00～17:00

場所：群馬県産業技術センター 第一ミーティングルーム

１．幹事出席状況確認（□出席、■委任状提出）

 加藤 洋支部長、□石塚省吾、□大山健一、■齊田典之、■佐藤孝史、■樋口邦弘

□福島長治、□二川真士、□辺見 勇、□松本泰彦、□水口正彦、■山本政雄、

□山本亮一、（50音順）

 以上、委任状提出者も含め 13名の全員の幹事が出席した。

２．議事概要

  加藤支部長から開会の挨拶。

（審議事項）

 （１）群馬県提携技術士会について（資料 1）

・４月２７日定時総会を実施し、４月３０日解散を議決する。

・群馬県提携技術士会の解散に伴う繰越金は、群馬県支部の運営資金に充てることを

条件に公益社団法人日本技術士会へ寄付することで議決する。

 （２）副支部長及び会計幹事の選任

     ・人選について検討を行い、資料の通り決定した。

 （３）地域委員会 委員長及び委員の選任

     ・人選について検討を行い、資料の通り決定した。

 （４）今後の群馬県支部設置・運営につて

     ・会員への連絡方法は次のとおり。

       ①月刊技術士に同封：前月２０日までに本部へ資料送付

       ②ホームページに掲載

 （４）平成 24年度事業計画及び予算の方針について（資料 5）

・平成２４年度 CPD関連事業を講演会×２回、見学会×１回とする。

・会員拡大事業として、エンジニアリング相談会費用及び HP作成費を計上する。

 （５）群馬県支部パンフレット及びホームページについて

・次回以降の役員会にて内容を検討する。

（報告事項）

（１）副支部長、会計幹事を選任し委嘱状を手渡した。

（２）地域委員会 委員長及び委員を選任し委嘱状を手渡した。

尚、地域委員については今後、会員から委員を募り活動を活発化させることを目指す。

（４）今後の役員会日程を下記の通り決定した。

   第２回：４月５日(木)、第３回：５月２５日(金)、第４回：６月２２日(金)

議事録署名人

支 部 長  加藤 洋

議事録署名人 石塚 省吾

議事録署名人 大山 健一